PRESTAGCAO DE CONTAS - AGOSTO /2022

ENTRADAS
Doagdes Nao Vinculadas 500.00
DoagBes Nao Vinculadas-ONG Voluntérias 810.07
Doagdes Vinculadas 378.42
Doagdes Vinculadas - Campanhas 0.00
Doagdes Vinculadas p/ Projeto ALFABETIZAGCAO 1,442.00
Receitas operacionais 3,130.49

SAIDAS

Compra de Materiais para Cursos Profissionalizantes -428.80
Custos Médicos/Psicos/Odontos de Acolhidos -1,666.00
Custos Projeto Alfabetizagdo -4,827.97
Mensalidade de Cursos Profissionalizantes -600.00
Outros Pagamentos -149.25
Outros custos de Acolhidos (Futebol, Musica,etc) -1,705.52
|Custos operacionais -9,377.54
Despesas Bancarias -113.89
Despesas SPOT Contabilidade -500.00
|Despesas operacionais -613.89

DESCRICAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS PARA OS ACOLHIDOS

Compra de Materiais para Cursos Profissionalizantes
Pagamento de Materiais para Curso de Tranga Afro

Custos Médicos/Psicos/Odontos de Acolhidos
Pagamento Psicdloga Silva e Nascimento
Pagamento Psicdloga PLEIADE Clinica
Pagamento Psicéloga ANA

Pagamento Psicloga AMANDA

Custos Projeto Alfabetizacdo

Pagamento Prof.LUCIANA

Pagamento GPS - Prof.LUCIANA

Pagamento FGTS - Prof.LUCIANA

Pagamento IRPF - Prof.LUCIANA

Ressarcimento Deslocamento Aulas Presenciais - Prof.LUCIANA

Mensalidade de Cursos Profissionalizantes
Pagamento de Curso Tranga Afro - TERUYA

Outros Pagamentos
Pagamento 1 de 2: 15 Coletes com Logo Ciranda para uso em Eventos

Outros custos de Acolhidos (Futebol, Musica,etc)

Reembolso Compra de Passagens Acolhidos (visita a familia p/ adog&o)
Pagamento Mensalidade Escola Flamengo - Futebol

Mensalidade Oficina Musical

Reembolso Compra de Passagens Acolhidos (visita a familia p/ adog&o)
Reembolso Compra de Passagens Acolhidos (visita a familia p/ adog&o)
Pagamento Mensalidade Escola Inglés Active Idiomas

Acolhido(a) / Casa de Acolhimento
Maria Eduarda / Freguesia

Acolhido(a) / Casa de Acolhimento
Pablo / CasadaCrianca

Aryane / CasadaCrianga

Aline e Gabriel / Vila Nina

Carlos Prieto / Sdo Rafael

Centro de Custo

Projeto Alfabetizacdo
Projeto Alfabetizagdo
Projeto Alfabetizacdo
Projeto Alfabetizagdo
Projeto Alfabetizacdo

Acolhido(a) / Casa de Acolhimento
Maria Eduarda / Freguesia

Centro de Custo
Outros

Acolhido(a) / Casa de Acolhimento
Irm3os / Saica Santa Dulce
Rosineide / Casa Lar EA)

2 Criangas / Alvorada Nova Gaan)
Irm3os / Saica Santa Dulce

Irm3os / Saica Santa Dulce
Manoela / Alvorada Nova

Valor
-428.80

Valor
-320.00
-320.00
-850.00
-176.00

Valor
-3,084.00
-1,238.58

-283.64
-126.87
-94.88

Valor
-600.00

Valor
-149.25

Valor
-374.40
-165.00
-380.00
-339.28
-356.84

-90.00

Pagamento
26/08/2022

Pagamento
01/08/2022
02/08/2022
15/08/2022
16/08/2022

Pagamento
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022
30/08/2022

Pagamento
25/08/2022

Pagamento
30/08/2022

Pagamento
11/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
19/08/2022
26/08/2022
30/08/2022

IMPORTANTE:

Todas as saidas financeiras acima relatadas tém nota fiscal/documentacio que as valide.
Havendo interesse, basta buscar esclarecimentos junto a tesouraria@cirandaparaoamanha.org.br
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